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ELEKTRISCHE AUSSTATTUNG 
INTERIOR LIGHTING

KABEL UND ZUBEHÖR  - CABLES AND ACCESSORIES

Art. Nr.
Reference Kg

4052270 0,07 

Abstandshalter Kabelkanal für Deckenleuchte, 2 Leds 
4052260 und Irizium 300 4052400.  
Spacer for 2 leds ligth 4052260 and Irizium 300 4052400.

Art. Nr.
Reference Kg

Länge
Length

4051933 0,075 5

Kabeldurchführung, PVC weiß. 
White P.V.C. wire conduit.

Art. Nr.
Reference Kg

Länge
Length

025711174 0,454 150-900

Verbindungskabel 5 x 1 mm2, Kabelschuh 6,35 mm, 
ausziehbar von 150 bis 900 mm, Edelstahlplatten mit 
Dichtung. 
Junction cable 5 x 1 mm², 6.35 mm connectors. Extendable 
from 150 to 900 mm. Stainless steel plates with gaskets.

Adapterscheibe 8 led für IRIZIUM 1000 und 4 leds für 
IRIZIUM 500 / 600. 
Adaptation disc 8 leds for IRIZIUM 1000 and 4 leds for 
IRIZIUM 500 / 600.

Art. Nr.
Reference Kg

Für
For

4052301 0,340 4052300

4052321 0,340 4052320
4052350
4052370

7 x Ø5

Ø218
Ø195

ØD
Ød

2 

120°

120°

30°

150 - 900

80

104

8010
4

5,1
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